
UCHWAŁA  NR XXXVI/244/22   

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego, 

psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz nauczycieli przedszkoli i 

innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Knyszyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) i art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/28/19 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Knyszyn. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Pedagog, logopeda, psycholog, pedagog specjalny – zatrudniony we wszystkich typach szkół i przedszkoli 

– 20 godzin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Adam Niedzielewski   

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CD4838-878E-4FE0-B0A4-B31DECA6263C. Podpisany Strona 1


